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[Raunkjæt.] 
gjórde for vor Stilling, og jeg kan derfor 
nøjes med at henvise til mine Udtalelser i 
Folketingstidenden for 1931-32 og end- 
videre til mit Partis Udtalelser i Betænk- 
ningen fra det dengang nedsatte Udvalg. 
Jeg ønsker kun at fremhæve, at mit Parti 
tiltræder Lovforslaget denne Gang som for 
to Aar siden under den Forudsætning, at 
der samtidig gennemføres betydelige Ned- 
sættelser paa de øvrige Statsbudgetter, 
baade vedrørende de saakaldte frie Bevil- 
linger og de lovfæstede Udgifter for Staten. 

; Ulrich: Idet jeg tillader mig at hen- 
vise til mine Udtalelser for to Aar siden, 
skal jeg tilsige mit Partis Støtte til Gen- 
nemførelse af det foreliggende Lovforslag. 

Mads Larsen: Da det foreliggende Lov- 
forslag kun betyder en Forlængelse af den 
bestaaende Lov om Nedsættelse af Tilskud- 
det, kan ogsaa vi fra vor Side give det vor 
Tilslutning, og jeg skal paa min Gruppes 
Vegne anbefale det til Vedtagelse; 

I 
Landbrugsministeren (Bording): Jeg 

takker de ærede fire Ordførere for deres 
Tilslutning til det foreliggende Lovforslag. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Jeg skal lade den sidst 
paa Dagsordenen opførte Sag udgaa. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Spiritus og Gær har afgivet Erklæring 
over- nævnte Lovforslag. Eksemplarer er 
omdelt. 

Der er ikke mere at forhandle i dette 
. Møde. 

Tingets næste Møde holdes i Dag 
Kl. 1630 med følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov om Ændringer i' Lov 
Nr. 98 af 31. Marts 1931 om Statens 
Tjenestemænd. 

2) Eventuelt: Tredie Behandling af: 

Forslag til midlertidig Lov vedrørende 
Reguleringstillægget til Statens Tjene- 
stemænd. 

3) Eventuelt: Eneste Behandling af: 
Forslag til Lov om Spiritus og Gær. 

Mødet hævet Kl. 1550. 

9 7 d e  Møde.  

Onsdag den 14. Marts Kl. 1630. 

Formanden: Til Behandling af samtlige 
de tre paa Dagsordenen for dette Møde op- 
førte Sager udkræves Tingets Samtykke. 
Hvis ingen Indvending fremkommer, be- 
tragter jeg Samtykket som givet. (Munch- 
Petersen: Jeg gør Indsigelse). Jeg udbeder 
mig Oplysning om, hvorvidt Indsigelsen 
gælder samtlige de 3 paa Dagsordenen op- 
førte Sager. (Munch-Petersen: Ja). 

Det vedtoges med 101 Stemmer mod 4 
at give Samtykke til Behandling af de 3 
paa Dagsordenen opførte Sager. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af Forsli%g til Lov 
om Ændringer i Lov Nr. 98 af 31. Marts 
1931 om Statens Tjenestemænd. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 3506)." 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 
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